
   

 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190148 

 
 

 

   

 

 

DODATEK Č. 3 

 

(dále jen „Dodatek“) 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřené dne 28. 08. 2019, vedené v Centrální evidenci smluv pod ev. č. 190148, 
ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 20. 05. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 16. 12. 2022 

 

(dále jen „Smlouva“) 
  

 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“), 

 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

 

 

 

MultiSport Benefit, s.r.o. 

se sídlem:                       Lomnického 1705/9, 140 00  Praha 4 

IČO:                                 24715298 

DIČ:       CZ24715298 

jednající:                         Miroslavem Rechem, jednatelem, na základě plné moci 
bankovní spojení:       UniCredit Bank, Praha 1  

číslo účtu:       2104561127/2700 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 168281 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

 

 

a 
 

 

 

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem:                        Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10 

IČO:                                  00164801 

DIČ:                                  CZ00164801 

jednající:                          Ing. Josefem Bečvářem, ředitelem odboru rozpočtu 

bankovní spojení:        ČNB, Praha 1 

číslo účtu:        6015-7628001/0710 

 

(dále jen „Klient“) 
 

 
(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 
 
 

 

 

 

 

 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Dne 28. 08. 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena Smlouva, na jejímž základě se Poskytovatel zavázal poskytovat Klientovi službu 
spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport Uživatelům definovaným v této Smlouvě a Klient se zavázal 
zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu. 

2. Smluvní strany se nyní dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto Dodatku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190148 

 
 

 

   

 

Čl. II. 
Změny Smlouvy 

 

1. Smluvní strany tímto se závazností od 01. 01. 2024 mění bod 5.1 v § 5 Smlouvy v následujícím znění: 
5.1.Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu (částky jsou uvedeny vč. DPH) za zpřístupnění produktů a služeb v rámci Programu 
MultiSport dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši: 

 

 

1 5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 950,00 Kč (slovy: devět set padesát korun českých); 
z čehož 500,00 Kč hradí Klient, a 450 Kč doplácí Zaměstnanec;   

1 5.1.2. za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1 600,00 Kč (slovy: jeden tisíc šest set korun 

českých); 
celá částka je hrazená Zaměstnancem; 

2 5.1.3. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 1 220,00 Kč (slovy: tisíc dvě stě dvacet korun českých); 
celá částka je hrazená Zaměstnancem; 

1 5.1.4. za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500,00 Kč (slovy: pět set korun českých); 
celá částka je hrazená Zaměstnancem. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1.         Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 
2.  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem jeho uveřejnění 

v Informačním systému registru smluv zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění provede Klient. 
3.         Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. 
4.         Je-li tento Dodatek uzavřen v listinné podobě, pak je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž Klient 

si ponechá 2 stejnopisy a Poskytovatel obdrží 1 stejnopis. Je-li tento Dodatek uzavřen elektronicky, pak je podepsán v 1 originále pomocí 
uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

5.         Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich vážnou a 
svobodnou vůli, souhlasí s ní a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 
 

 

 

 

 

V Praze, dne …………………………………………  V Praze, dne ........................ 

 

 

 

 

…………………………………………  ………………………………………… 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Miroslav Rech 

jednatel 

na základě plné moci 

 Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Ing. Josef Bečvář 

ředitel odboru rozpočtu 

 

  

 
  
 

  

 

 

 

   

Miroslav 

Rech

Digitally signed by 

Miroslav Rech 

Date: 2023.12.21 

10:05:42 +01'00'

Josef Bečvář
Digitálně podepsal Josef 

Bečvář 
Datum: 2023.12.21 

17:52:26 +01'00'



   

 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190148 

 
 

 

   

 

 

Příloha č. 1 

Varianty využití Programu MultiSport 
 

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v bodu . 5.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant zvolených Klientem 
(doplněné a označené X): 

   

 

 
 

 

 

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela hradit veškeré 
náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance. 

   

 

 
 

 

 

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient se zavazuje 

zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance. 
   

 

X 
 

 

 

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient 
spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá 500 Kč (slovy: pět set korun českých) a Zaměstnanec hradí 
Klientovi částku ve výši 450 Kč (slovy:  čtyři sta padesát korun českých) měsíčně. 

   

 

X 
 

 

 

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient 
nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady související s Programem 

MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta. 
 
Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou formu 
v podobě písemného dodatku k této Smlouvě. 
 
Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden v této Smlouvě. V případě porušení 
těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 
 

 

 

 

 

 


